

# زینب نصرالله : ما به وعده الهی اعتقاد داریم

دختر شهید سیدحسن نصرالله گفت: شهید نصرالله گفتند؛ لبنان هرگز اسرائیلی نخواهد بود، دشمنان فریب ریخته شدن خون‌ها را نخورند؛ خون همیشه پیروز بوده و خواهد بود.

زینب نصرالله دختر شهید سید حسن نصرالله دبیرکل سابق حزبالله لبنان در سخنانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران و راهپیمایی روز قدس بیان کرد: هیچ‌یک از صهیونیست‌ها و اربابان‌شان فکر نکنند که کشتار رهبران و جوانان ما باعث تضعیف روند خواهد شد و یا باز شدن دری برای اشغال سرزمین و یا عادی‌سازی روابط با آنان خواهد شد.

فرزند شهید نصرالله افزود: شهید سید حسن نصرالله گفتند؛ لبنان هرگز اسرائیلی نخواهد بود. فریب ریخته شدن خون‌ها را نخورند؛ خون همیشه پیروز بوده و خواهد بود.

زینب نصرالله بیان کرد: ما به وعده الهی اعتقاد داریم و سید ما وعده داده است که قطعاً پیروز هستیم.

فرزند شهید نصرالله در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: روز قدس امسال با همه سال‌های دیگر متفاوت است. امام خمینی (ره) این را روز جهانی قدس اعلام کردند تا این موضوع را در وجدان و آگاهی مردم زنده و جاری نگه دارند و براساس مبانی اعتقادی ایشان و همه مراجع عظام بر آن اتفاق نظر دارند و این رژیم یک رژیم غاصب است و مشروعیت ندارد.

فرزند شهید نصرالله عنوان کرد: فلسطین و بیت‌المقدس مسئله گروه یا قوم خاصی نیست بلکه یک مسئله در سطح جهانی است و مقابله با ظلم و آزادسازی اماکن مقدس است از این رو ایران در طی این سال‌ها مواضع خود را به این آرمان تغییر نداده و از سال ۵۷ حامی تمام کسانی بوده که با این رژیم منحوس می‌جنگند چه در فلسطین و چه در لبنان و این حمایت معادلات را تغییر داده و به پیروزی مقاومت کمک شایانی کرده است. ایران در این راه گران‌قدرترین مردان خود را تقدیم کرده که در راس آنها حاج قاسم سلیمانی است و علیرغم همه سختی‌هایی که هنوز با آن روبه‌رو است موضع محکم و استوار او تغییر نکرده است.

زینب نصرالله گفت: حمایت ارزشمند ایران همیشه مایه مباحثات ما بوده و همچنان به این افتخار خواهیم کرد و از رهبری حمایت می‌کنیم که ما را آزاده می‌داند و نه بنده و همان‌طور که سید شهید مقاومت در حمایت از قدس شریف و مردم سخنرانی کردند و جان خود را در این راه فدا کردند. آنچه بیش از یک سال در غزه و بر سر مردم ما و قتل‌عام پیش می‌آید وحشی‌گری این رژیم و نیات شوم توسعه‌طلبانه و نقض توافقات را آشکار می‌کند و این امر بر آرمان فلسطین تایید می‌کند که آنچه به زور غصب شده فقط با زور قابل بازگرداندن است.

زینب نصرالله اضافه کرد: آن چیزی که خاک، شرف و عزت را حفظ می‌کند قدرتی است که داریم یعنی قدرت ایمان و سلاح، اما قطعنامه‌ها به جایی رسید که توسط کسانی که آنها را صادر می‌کنند، نقض و نابود می‌شود و آیا خردمندی هست که تامل کند. همبستگی محور مقاومت در حمایت از فلسطین پس از طوفان الاقصی موید این است که تنها راه رهایی همبستگی است و تشکر از یمن قهرمان که تا امروز در قلب نبرد باقی مانده است.

فرزند رهبر شهید مقاومت لبنان گفت: ما اهل تکلیف و ایمان هستیم با رهبرمان آیت‌الله خامنه‌ای، امام فقید حضرت امام خمینی (ره) و سید شهیدمان عهد می‌بندیم البته در مقام نخست با مولایمان امام زمان (عج) عهد می‌بندیم که این راه را ادامه دهیم و به هدف خواهیم رساند حتی اگر در این راه شهید شویم.